ד. גורדון, בתוך: נ' גרין (עורכת), נקודות תצפית, תרבות וחברה בארץ-ישראל, תל אביב תשמ"ח, עמ' 219-240.
3. ראו למשל את שני קובצי הביבליוגרפיה שהוציא בית גורדון בדגניה א (המעודכנים רק עד שנת 1984): עובדי בית גורדון (עריכה), אהרן דוד גורדון – ביבליוגרפיה תרס"ה – תשל"ב, ירושלים תשל"ט; ביבליוגרפיה תשל"ג-תשמ"ג, טבריה 1983.

להעמיד תפיסה פילוסופית מקיפה לקיום האנושי היהודי-חלוצי של תקופתו, וניסיון זה לא זכה כלל וכלל להבנה בקרב חבריו לעלייה השנייה. כל אלה הותירו במשך כל השנים דבר מה בלתי מופענח בדמותו של גורדון.

אחת הדרכים שאפשר אולי לנסות ולהבין בהן טוב יותר את האיש היא לבחון את מגעיו הבלתי אמצעיים עם חבריו ולבדוק מה הייתה היענותם אליו.